

    
        
            [image: LS Systém CZ, s.r.o.]
        


        	Úvod
	Partneři a materiály
	O nás
	Kontakty



        
            [image: Kontakt]
            
                +420 775 191 214

                info@lssystem.cz

            

        

    





    
        Specializovaný dodavatel materiálů pro izolace plochých střech a spodních staveb

        [image: Partneři]
    

    foto: Petr Epstein





    
        
		                    
                    
                        SKLAD PRAHA

                        U Arborky 696

190 15 Praha 9 – Satalice

                        zobrazit na mapě

                        Po – Pá: 7:00 – 15:00

                            mimo uvedený čas dle telefonické dohody

                        +420 774 714 827

                            praha@lssystem.cz

                    

                

		                    
                    
                        SKLAD BRNO

                        Hájecká 14 (areál ČSAD)

618 00 Brno

                        zobrazit na mapě

                        Po – Pá: 8:00 – 16:00

                            mimo uvedený čas dle telefonické dohody

                        +420 777 144 345

                            info@lssystem.cz

                    

                

		                    
                    
                        SKLAD LOMNICE n/P

                        Palackého 615

512 51 Lomnice n. Popelkou

                        zobrazit na mapě

                        Po – Pá: 7:00 – 15:00

                            mimo uvedený čas dle telefonické dohody

                        +420 777 751 214

                            info@lssystem.cz

                    

                

		            

    


    
        Klíčoví partneři a materiály


        
                            
                    
                        [image: Bauder]
                    

                    Profesionální ucelené hydroizolační a tepelně izolační systémy německé výroby pro ploché i šikmé střechy - mPVC fólie Thermofol, FPO fólie Thermoplan a Thermofin, PIR desky pro ploché i nadkrokevní systémy, parozábrany, pojistné hydroizolace, oxidované i modifikované asfaltové pásy pro běžné i speciální aplikace.

                    

                    www.bauder.cz

                

                            
                    
                        [image: Sika]
                    

                    Profesionální hydroizolační systémy švýcarské výroby pro ploché střechy a spodní stavby - mPVC a FPO fólie značky Sikaplan a FPO fólie značky Sarnafil. Světový lídr ve vývoji a výrobě stavební chemie. Výrobce kvalitních asfaltových pásů a expandovaného pěnového polystyrenu.

                    

                    www.sika.cz

                

                            
                    
                        [image: Kemper System]
                    

                    Špičkové polyuretanové hydroizolace značek Kemperol a Coelan, určené především pro izolace střešních plášťů všech typů, spodních staveb, teras, balkónů, mostních konstrukcí, a dále pak pro řešení složitých a obtížně opracovatelných detailů či napojení nesourodých materiálů.

                    

                    www.kemper-system.de

                

                            
                    
                        [image: Protan]
                    

                    Špičkové norské mPVC hydroizolační fólie Protan určené pro ploché střechy a terasy, a to jak s klasickým způsobem fixace tak s unikátním systémem podtlakového kotvení.

                    

                    www.izolprotan.cz

                

                            
                    
                        [image: Elbe blue line]
                    

                    Prověřené mPVC fólie německé značky Elbe v řadách Pool Surface a Natural Surface vyvinutých speciálně pro izolace bazénů, jezírek a spodních staveb.

                    

                    www.elbtal-plastics.de

                

                            
                    
                        [image: Fatrafol]
                    

                    Kvalitní české mPVC hydroizolační fólie Fatrafol, Aquaplast a Stafol určené pro střešní pláště, spodní stavby a jezírka.

                    

                    www.fatrafol.cz

                

                            
                    
                        [image: Styrotrade]
                    

                    Nejspolehlivější český výrobce tepelně izolačních materiálů na bázi expandovaného polystyrenu (EPS) a extrudovaného polystyrenu (XPS).

                    

                    www.styrotrade.cz

                

                            
                    
                        [image: Büsscher & Hoffmann]
                    

                    Osvědčená rakouská kvalita v podobě oxidovaných a modifikovaných asfaltových pásů Baruplan a Aluplan určených pro spodní stavby, parozábrany a střešní izolace.

                    

                    www.bueho.com/cs

                

                            
                    
                        [image: KVK Parabit]
                    

                    Tuzemský výrobce kvalitních asfaltových pásů, výrobce pěnového polystyrenu a dodavatel certifikované kombinované skladby tepelné izolace pro ploché střechy Penoroof.

                    

                    www.kvkparabit.com

                

                            
                    
                        [image: TOPWET]
                    

                    Inovativní tuzemské technologie pro odvodnění plochých střech a hydroizolační a střešní doplňky značky TOPWET. Výroba a návrh ochranných systémů proti pádu osob z výšky značky TOPSAFE.

                    

                    www.topwet.cz

                

                            
                    
                        [image: Rockwool]
                    

                    Globální výrobce tepelné izolace na bázi minerálních vláken pro různé stavební aplikace. Dodavatel materiálů a technických řešení pro ploché střechy včetně detailních návrhů spádování.

                    

                    www.rockwool.cz

                

                            
                    
                        [image: Knauf Insulation]
                    

                    Nadnárodní výrobce tepelné izolace z minerálních a skelných vláken pro stavební trh. Dodavatel kompletního sortimentu minerálních desek pro ploché střechy včetně spádových prvků.

                    

                    www.knaufinsulation.cz

                

                    

    



    
        O nás

        Společnost LS Systém CZ s.r.o. se zabývá dodávkami stavebních materiálů a odborným poradenstvím především v oblasti izolací plochých střešních plášťů a spodních staveb. Společnost vznikla v roce 2004, její majitelka a jednatelka Jaroslava Rybová však na daném trhu již čtyři roky předtím působila coby živnostník. Firma zaměstnává a externě spolupracuje s odborníky, kteří mají více než dvacetiletou praxi v oboru.

Našimi hlavními zákazníky jsou stavební firmy, které se zabývají stavbou či rekonstrukcemi střešních plášťů a zateplováním průmyslových, komerčních a bytových objektů, dále pak investoři staveb či majitelé rodinných a bytových domů. Hlavním cílem společnosti je kromě cenové konkurenceschopnosti poskytování nadstandardních služeb a přístupu ke klientům. Orientujeme se na obchod s kvalitními materiály a spolupráci s prověřenými výrobci, od našich klientů – aplikačních společností – pak požadujeme odvedení špičkové práce ve vztahu ke koncovému zákazníkovi. Investorům nabízíme poradenství při volbě ideální skladby izolací, dodávku stavebních materiálů i zprostředkování kvalitní aplikační společnosti.

Díky skladům v Praze, Brně a Lomnici nad Popelkou jsme schopni flexibilně reagovat na požadavky našich zákazníků po celé republice.

    


            
            
	                                
                        
                            [image: LS SYSTÉM]
                        
                    

	                                
                        
                            [image: LS SYSTÉM]
                        
                    

	                                
                        
                            [image: LS SYSTÉM]
                        
                    

	                        

        

    







    
        
            [image: LS SYSTÉM]
        


        
            Fakturační údaje

            
                LS Systém CZ s.r.o.

Dr. Milady Horákové 981

512 51 Lomnice nad Popelkou

IČ: 26009463

DIČ: CZ26009463

Výpis z obchodního rejstříku

Osvědčení o registraci

            

        


        
            Kancelář společnosti

            
                Palackého 156

512 51 Lomnice nad Popelkou

            

        


        
            [image: Kontakt]
            
                +420 775 191 214
                info@lssystem.cz
            

        

    


    
        
            Copyright © 2024 LS Systém CZ s.r.o.
        


        
            Návrh a tvorba webu
            [image: Václav Brožek]
        

    







